Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2020 г. N 01-07/95н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПРИКАЗЫ МИНИСТЕРСТВА

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании Положения о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 N 447, приказываю:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 19.11.2019 N 01-07/74 "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области" следующие изменения:

в типовой форме соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области:

пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

    "3.3. Перечисление Субсидии из областного бюджета в бюджет

___________________________________________________________________________

        (наименование муниципального образования Самарской области)

осуществляется  на казначейский счет для осуществления и отражения операций

по  учету  и  распределению  поступлений,  открытый Управлению Федерального

казначейства по Самарской области.";

в сноске 11 слова "Порядка исполнения областного бюджета по расходам" заменить словами "Порядка исполнения областного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита областного бюджета".

2. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.01.2020 N 01-07/4 "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области" следующие изменения:

в типовой форме соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области:

пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

    "3.3. Перечисление Иного межбюджетного трансферта из областного бюджета

в бюджет __________________________________________________________________

            (наименование муниципального образования Самарской области)

осуществляется  на казначейский счет для осуществления и отражения операций

по  учету  и  распределению  поступлений,  открытый Управлению Федерального

казначейства по Самарской области.";

в сноске 9 слова "Порядка исполнения областного бюджета по расходам" заменить словами "Порядка исполнения областного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита областного бюджета".

3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется при заключении соглашений о предоставлении субсидии и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области (далее - соглашения), начиная с заключения соглашений на 2021 год.

Министр

А.В.ПРЯМИЛОВ